
 

 
想いを形に、「おいしい」でつながる。 

マックスバリュ東海株式会社 
〒435-0042 静岡県浜松市中央区篠ケ瀬町 1295 番地 1 
URL https://www.mv-tokai.co.jp 

【お問い合わせ先】 

 戦略部 広報・ＩＲ・社会貢献グループ  

ＴＥＬ ０５３－５８１－７０９９ 

 ２ ０ ２ ４ 年 ７ 月 ８ 日 
マックスバリュ東海株式会社 

 

マックスバリュ大府横根店 ７月下旬オープン 

７/１４（日）「オープン直前イベント」開催！ 
～地域のお客さまと“「おいしい」でつながる。”～ 

  

マックスバリュ東海株式会社（本社：静岡県浜松市中央区/代表取締役社長:作道 政昭）

は、７月１４日（日）に、マックスバリュ大府横根店駐車場にて、「オープン直前イベント」

を開催いたしますので、ご案内申しあげます。 

 

２０２４年７月下旬に、マックスバリュ大府横根店を開店させていただくこととなりま

した。オープンに先立ち７月１４日（日）に、「大府市地域見守り活動に関する包括協定」

締結式を執り行うとともに、地元大府市の事業者様によるキッチンカーやテント出店など、

地域のお客さまとの交流を深める「オープン直前イベント」を開催いたします。 

 

 同イベントでは、愛知県を拠点に全国で活躍されているフィドル（ヴァイオリン）奏者の

悠情フィドルライブや大府市消防本部の公式キャラクター「火災ＺＥＲＯ（ゼロ）戦士 フ

ァイヤーＸ」が登場するステージショーなど、様々なイベントをご用意させていただき、店

舗近隣にお住いの皆さまとの交流を深めることで、同店舗の開店を楽しみにしていただく

と共に、店舗の成長を見守っていただきたいと考えております。 

同イベントを通して、当社の店舗が地域に愛され、なくてはならない店の一つとして意識し

ていただけるよう、努めてまいります。 

 

当社は、今後も地域密着をコンセプトに様々な取り組みを推進してまいります。 

 

記 

 

【「大府市地域見守り活動に関する包括協定締結式」について】 

日 時：７月１４日（日）９：３０～９：４５ 

場 所：マックスバリュ大府横根店敷地内 

（住所：愛知県大府市横根町午池３８） 

出 席 者：大府市長               岡村 秀人 さま 

     マックスバリュ東海㈱代表取締役社長  作道 政昭 

 

【「マックスバリュ大府横根店オープン直前イベント」について】 

日 時：７月１４日（日）１０：００～１４：００ 

場 所：同上 

内 容：キッチンカーによる販売、トップバリュ試食会、 

特設ステージでのライブ、パフォーマンス等 

以上 






